EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 02/2023

PROCESSO ADM Nº 094/2023

Contrato  nº  003/2023.  CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PEQUIZEIRO  –
TO.  CONTRATADA: CRISTIANO DO NASCIMENTO SILVA, inscrita no (CNPJ/CPF sob o n.º
015.438.941.27), estabelecida na Rua Goiás, casa, centro, PEQUIZEIRO-TO, CEP 77.730.000,
OBJETO: o objeto do presente é a compra um lote, situado na avenida Salgado Filho, Setor
Nova Esperança, na cidade de Pequizeiro –TO, com área total de 703,00m, com área total de
703,00m³, com as seguintes  medidas e confrontações: medindo 18,30m de frente com a
Avenida Salgado Filho,  fundo com o terreno da prefeitura,  no munícipio  de Pequizeiro/
Tocantins-TO,  conforme  especificações  constantes  no  anexos  do  Edital,  consoante  as
disposições  da  Lei  n.º  8.666/93.

VALOR: global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). As despesas decorrentes correrão
por conta da Dotação Orçamentária:

02.01.04.122.0003.1.001 - 40. ELEMENTO: 45.90.61. FONTE:1.700.00000.0000. Pequizeiro –
TO.

JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito Municipal